
 

16.09.2015 11:52:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\09\Redum2015-458.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.09.2015  № 458 

пгт Даровской  
 

О внесение изменения в решение Даровской районной Думы                     

Кировской области от 25.10.2013 № 288 
 

Руководствуясь статьей 16 главы 4 раздела 1 Положения о бюджетном 

процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Да-

ровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решени-

ем Даровской районной Думы Кировской области от 29.11.2013 № 298 «Об 

утверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетных отноше-

ниях в муниципальном образовании Даровской муниципальный район Ки-

ровской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области от 26.12.2014 № 386), Даровская районная Ду-

ма Даровского района Кировской области РЕШИЛА:  

1. Внести изменение в пункт 4 Порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденного реше-

нием Даровской районной Думы Кировской области от 25.10.2013 № 288 «О 

создании дорожного фонда муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области», дополнив подпунктом 4.7 следующе-

го содержания: 

«4.7. Приобретение оборудования и инвентаря необходимого для осу-

ществления полномочий органов местного самоуправления в области ис-

пользования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельно-



2 

16.09.2015 12:11:13 Z:\!ГОСВЕБ\2015\09\Redum2015-458.doc 

сти.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


